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Åke Ström och näringslivsavdelningens frukostmöten har redan blivit en
succé. Det konstaterades av många på torsdagsmorgonen då det andra mötet
i ordningen dukades upp i Stadshotellets lokaler. Och nu siktar man mot nya
mål. Näringslivschefen själv lovar dessutom att han ska sjunga live den dagen
som antalet gäster passerar 100.

För bara ett par dagar sedan pratade vi med näringslivschef Åke Ström med anledning
av det kommande mötet, det andra i ordningen under hans ledning. Efter den
succéartade premiären i november månad, med 87 frukostgäster närvarande, så hade
näringslivschefen en nätt press på sig att lyckas locka lika många tillbaka till möte
nummer två. Ingen lätt uppgift, kan tyckas.
När vi träffar Åke Ström vid niosnåret på torsdagen är han märkbart upprymd av den
respons han fått av ”församlingen”. Många stannar gärna till och tackar Åke Ström
personligen.
Hur gick det då, frågar vi Herr Ström. På det första mötet kom 87 personer.
-Vi hade dukat för 96 personer faktiskt, men jag såg att ett bord var tomt under mötet.
Så, jag gissar att vi låg på ungefär samma antal som på premiären. Det är helt klart



något vi är nöjda med, säger Åke Ström.
Men han ser gärna att fler kommer dit i framtiden. Ju fler desto bättre. Och Åke Ström,
som den skicklige marknadsförare han är, har redan snickrat ihop ett koncept för hur
fler ska lockas till mötena i framtiden.
-Jag har lovat att sjunga Sigge Fürst-klassikern ”Gomorron, gomorron! Hör fåglar sjunga
glatt…” när vi har passerat 100-gränsen. Sedan får vi väl se om det kommer någon
överhuvudtaget till mötena efter det, säger Åke med ett gott skratt.

Piffa upp julhandeln
På morgonens frukostmöte diskuterades bland annat julhandeln i Lindesberg.
Moderatorn uttalade sig efter mötet i frågan och menade att Lindesberg måste arbeta
fram förslag för hur just julhandeln kan ”piffas upp”. Idag är den ganska trist, rent ut
sagt.
-Det finns massor av bra och enkla saker man kan göra. Men det måste vara unika
saker, saker som gör att man pratar om oss även borta i Örebro. Spontant kan tänkas
att ordna ett samarbete mellan butikerna på olika sätt. Eller varför inte placera en
tomte på ett enormt berg av julklappar på torget? Där kan barnen sedan få hälsa på
tomten och ge honom sina önskelistor.
Idéerna om hur julhandeln kan göras mer trivsam för alla, var bara en punkt i
programmet. Det hölls även debatter i soffan samt reklaminslag av Normans Bil som
etablerat sig i stan.

Nästa möte anordnas den 26 januari. Och frågan då är inte hur många som kommer till
mötet, utan hur bra Åke Ström kan sjunga. För visst kommer 100-gränsen passeras med
råge efter näringslivschef Åke Ströms uttalande denna grådisiga torsdagsmorgon.
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